ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 146, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2019

Nomear  a  Diretoria  Previdenciária  do  Instituto  de
Previdência  dos  Servidores  Municipais  de  São
Vicente – Triênio 2020/2022

A Prefeita Municipal de São Vicente, Estado do Rio Grande do Norte,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  na  forma  estabelecida  na  Lei
Orgânica  Municipal  e  com  fundamento  na  Lei  Complementar  nº
008/2013, de 23 de dezembro de 2013.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Íres de Fátima Gomes Dantas de Araújo,  Matrícula
91, CPF 791.872.264-72, para o exercício do cargo em comissão de
DIRETORA  PRESIDENTA  do  Instituto  de  Previdência  dos
Servidores  Municipais  de  São  Vicente  –  IPSV,  com as  atribuições
estabelecidas com base na Lei Municipal Complementar nº 008/2013,
de 23 de dezembro de 2013 e suas alterações.

Art. 2º A nomeação terá vigência até o dia 31 de dezembro de 2022,
nos  termos  do  §  2º,  art.  70  da  Lei  Municipal  Complementar  nº
008/2013, de 23 de dezembro de 2013 e suas alterações.

Art.  3º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
surtindo seus  efeitos  a  partir  do dia  01 de  janeiro de 2019.  Ficam
revogadas as disposições em contrário.

São Vicente/RN, 26 de dezembro de 2019.

Publique-se e Cumpra-se.

IRACEMA PEREIRA DE LIMA CAMPÊLO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jose Taliz da Silva

Código Identificador:BB1050BE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/12/2019. Edição 2177
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BB1050BE/03A...

1 of 1 27/12/2019 09:24